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Ürün Tanımı
Dekorasyon amacıyla peyzaj çalışmalarında zeminlere serilen taş, çakıl, kabuk gibi parçacıklı ürünlerin zamanla dağılıp bozulmasını
engelleyen, bir arada tutan, su emmesini ve alttan çıkacak yabani otlarında büyümesini azaltan, daha
canlı ve renkli gözükmesini sağlayan su bazlı, çevreci solüsyondur.

Villa ,ofis, okul ,alışveriş merkezleri , müstakil yapılar,siteler vb alanların bahçelerinde,
Yürüyüş yolları ,park ,bahçe gibi alanlardaki taş çakıl ve kabuklar için kullanılır.

Uygulama Alanları

Beton ve çimento bazlı zeminlerin tozumaya ve aşınmaya karşı direncini arttırır.
Uygulanan yüzey ipeksi ve parlak bir görünüme kavuşur.
Kürlenme sonrası su geçirmeyen, toz tutmayan bir yüzey meydana getirir.
Yüzeyde kalıcı ve etkili bir dayanıklılık sağlar.
Beton yüzey üzerinde oluşabilecek çatlakları engeller.
Su buharı geçirimlidir.
Çevre dostudur.

Avantajlar

Kir ve toz kalıntıları uygulamadan önce yıkanmalı ve kuruması beklenmelidir. Sıcak, yağışlı ve rüzgarlı havalarda uygulama
yapılmamalıdır.

Yüzey Hazırlanması

AD-2604 kullanıma hazırdır, yabancı madde ilave edilmemelidir.

Karışım
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Prensip olarak taş ,çakıl ,kabuk farketmeksizin üzerlerini AD-2604 ile yıkayarak kaplanması ve tüm yüzeylerine değmesi gerekir.
Parçaların birbirine ve zemine yapışması amaçlanır.
1. Yöntem Püskürtme
Piyasada bulunan havasız kollu ilaçlama ve basınçlı su püskürtme aparatlarıyla yada Elektirikli püskürtme makinaları ile püskürtülebilir.
2. Yöntem Dökme
Çiçek sulama kabından ince çoklu deliklerden dökülebilir. Sıvının taşların üzerine eşit şekilde dağıtan sürekli akışlı bir sulama kabı olması
önemlidir.
3. Yöntem Karıştırma  (delikli yapıda emici lav taşı gibi volkanik kayaç taşların bağlanmasında önerilir)
Bir kap içine alınan çakıl ve taşlar eşit şekilde kaplanana kadar karıştırabilirsiniz.yada tırmık yardımı ile ürünü püskürttükçe taşları
karıştırarak her tarafının tam  ıslanmasını sağlayabilirsiniz Karıştırma yöntemi en güçlü bağlanmayı sağlar ve taşların sürekli eşit şekilde
kaplanmasını sağlar.   Bu yöntemde taşların kuru ve temiz olması çok önemlidir.

Uygulama Bilgileri
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Sarfiyat

5 ve 18 KG Plastik Bidon

Ambalaj

Ağzı açılmamış ambalajında, serin, kuru ve güneş almayan bir ortamda +10°C ve +25°C arasında 12 ay süre ile saklanabilir. 

Raf Ömrü

Uygulama yapılacak yer ve ortam sıcaklığı +5 ºC’nin altında ve +30 ºC’nin üzerinde olan uygulamalardan kaçınınız. Direkt güneş ışığı,
yağış ve/veya rüzgâr altında uygulama yapmayınız. Uzun süre güneşe maruz kalmış veya donmuş veya 24 saat içerisinde donma
riski olan yüzeylerde uygulamadan kaçınınız.

R10:Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
R20/22:Solunduğunda ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır.
R52/53:Sudaki organizmalar için zararlı,su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir.
R65:Zararlı yutulması halinde akciğere hasara neden olabilir.
S7:Sıkı kapatılmış kapta muhafaza edin.
S24/25:Göz ve cilt ile temasından sakının
S28:Cilt ile temasında derhal bol su ile yıkayın.
S29:Kanalizasyona boşaltmayın.
S46:Yutulması halinde hemen bir doktara başvurun, kabı veya etiketi gösterin.

Dikkat

Taş ve çakıl büyüklüklerine göre değişken, Yaklaşık 1 m² ye 500-600 gr
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